Biennio post grávitèr ægrótans, in ecclésia sanctæ Mariæ Angelórum, ubi grátiaë spíritum a Deo accéperat, fratres ad paupertátem, patiéntiam et sanctæ Románæ Ecclésiæ fidem servándam hortátus, piíssime ánimam efflávit quarto Nonas Octóbris.

In III Nocturno Homilia in Ev. : Confíteor tibi, de Communi Abbatum 2 loco, p. [158].

In Vesperis fit Commemoratio sequentis.

DIE 5 OCTOBRIS

SS. PLACIDI ET SOCIORUM, MARTYRUM

SIMPLEX

Ant. Istórum est enim * regnum cælórum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in ságuine Agni.

V. Lætámini in Dómino et exsultáte, justí. *R.* Et gloriámini, omnes recti corde.

Oratio

DEUS, qui nos concédís sanctórum Mártyrum tuórum Plácidi et Sociórum ejus natalítia cólere : da nobis in æténa beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum.

LECTIO III

PLACIDUS Romæ, Tertúllo patre in primis nóbili, natus, puer Deo oblátus et sancto Benedícto tráditus, tantum ejus disciplína et monásticæ vitæ institútis profécit, ut inter præcípuos illíus discípulos numerétur. Ab eo in Sicíliam missus, monastérium

après, étant tombé gravement malade, transporté dans l'église de Sainte-Marie-des-Anges, il exhorta ses frères à conserver la pauvreté, la patience et la foi de la sainte Église Romaine et expira très pieusement, le quatre des Nones d'Octobre.

Au III^e Nocturne, Homélie sur l'Év. : Je rends grâces, du Commun des Abbés, (II), p. [158].

Aux Vêpres, on fait Mémoire du suivant.

5 OCTOBRE

SAINT PLACIDE ET SES COMPAGNONS, MARTYRS

SIMPLE

Ant. C'est bien à ceux-ci qu'appartient le royaume des cieux, à ceux qui, ayant méprisé la vie du monde, sont parvenus aux récompenses du royaume et ont lavé leurs robes, dans le Sang de l'Agneau.

℣. Réjouissez-vous dans le Seigneur et exultez, ô justes.
℞. Et soyez glorifiés, vous tous qui avez le cœur droit.

Oraison

O DIEU qui nous faites la grâce de célébrer la naissance au ciel, de vos saints Martyrs, Placide et ses compagnons, accordez-nous de jouir, dans l'éternelle béatitude, de leur société. Par Notre-Seigneur.

LEÇON III

PLACIDE est né à Rome, d'un père nommé Tertullus, appartenant à la première noblesse. Offert à Dieu dès son enfance et confié à saint Benoît, il fit de si grands progrès dans la vertu et dans les observances monastiques, qu'il mérita d'être compté parmi les plus illustres disciples

et ecclésiám in honórem sancti Joánnis Baptístæ prope Messánæ portum constrúxit, ubi cum mónachis admirábili sanctitáte vixit. Ejus viséndi causa cum eo venissent Eutýchius et Victorínus, illius fratres, et Flávia, virgo soror, eódem témpore illuc áppulit immánis quidam piráta, Manúcha nómine ; qui, capto monastério, cum Plácidum et céteros nullo modo addúcere potuisset ut Christum negárent, ipsum fratrésque illius ac sorórem crudéliter necári jussit. Cum quibus étiam Donátus, Firmátus diáconus, Faustus aliíque trigínta mónachi, martyrii agónem felíciter consummáruunt tértio Nonas Octóbris, anno salutis quingentésimo trigésimo nono.